
fa

-
JO 

Odesláno:
středa 8. prosince 2021 15:14

Komu:
nakup©certiconcz

Předmět:
Vaše registrace na kariéra+

Dobrý den,

dékuji za Vaši registraci na veletrh kariéra+ a dovoluji si Vám zaslat soupis Vašízávazné objednávky
služeb.

Dle všeobecných podmínek veletrhu fakturujeme na základě této objednávky.

V případě nejasností mě, prosím, neváhejte kontaktovat.

Přeji hezký den,

Obchodní a projektový manažer Kariérního centra VŠB-TUO

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

mobil:

fax: 596 993 740

web: wwkariřerapluscz, wgwcvsbřcakaciemicmm

mail: karigaýlwtxýcz

[ Vaše kontaktní údaje: ]

Název firmy
CertiCon a.s.

Sídlo firmy
Evropská 2758/11 160 00 Praha 6 Česká republika

IČO
25083341

DIČ
czzsos3341

Kontaktní osoba
_

Fakturační adresa
-

Kontaktní e-mail
Dmngcertchz

Kontaktní telefon
_

Číslo Vnitroobjednávky ID31864

Poznámka ,
email: naikugcdic‘ertiicongza—

Čas odeslání objednávky 2021-12—08 14:23:45

Souhlasím se všeobecnými podmínkami ANO



 

[ Objednané služby: ]

Vybraná služba
Cena [Kč bez DPH]

Standard stánek [3x2 m]
32500,-

Inzerce v katalogu firem [1 x A4], nutno dodat grafické podklady 15000,-

Individuální setkání — prezentace [15 minut] 9000,-

Počet

Počet osob účastnících se veletrhu (první 3 osoby mají vstup v ceně) 4 600,-

CELKEM
57100,—

Odeslaná objednávka sloužíjako podklad k fakturaci.

 



11

1.2.

1.3.

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

Všeobecné podmínky

veletrhu kariéra+

konaného dne 8. 3. 2022

článek 1

Předmět všeobecných podmínek

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“) je

veřejnoprávním subjektem, který organizuje dne 8. března 2022 veletrh pracovních

příležitostí kariéra+, což je projekt, v rámci kterého pořádá v aule VŠB-TUO (budova č. p. 17.

listopadu 2172/15 stojící na pozemku č. 1738/57 v k.ú. Poruba 715174 (dále také jako „aula

VŠB-TUO“) jednodenní veletrh pracovních příležitostí (dále též jen „veletrh“ či „projekt“).

Účastník souhlasem s těmito podmínkami prohlašuje, že má zájem zúčastnit se veletrhu, a

to za účelem své prezentace. Prezentace bude probíhat formou umístění prezentačního

stánku, individuální prezentace, inzerce v katalogu firem, speed datingu. Výběr rozsahu

účasti na veletrhu, včetně dalších závazných podmínek bude uveden účastníkem v online

objednávce.

VŠB-TUO se zavazuje za těchto všeobecných smluvních podmínek umožnit účastníkovi

účast na veletrhu (viz též čl. 1.2 všeobecných podmínek), a to v rozsahu specifikovaném

v objednévce, a účastník se zavazuje zaplatit VŠB-TUO za účastenství na veletrhu v rozsahu

jím zaslané objednávky úplatu (dále také jako „služba“ nebo „úplata“).

Článek 2

Práva a povinnosti VŠB-TUO

VŠB—TUO se zavazuje v případě souhlasu s těmito všeobecnými podmínkami a přihlášení

účastníka k účasti v rozsahu specifikovanem vobjednávce zajistit pro účastníka v rámci

pořádání veletrhu: prezentační stánek s názvem účastníka (jednotná barva a font písma

nápisu na všech stáncích, rozměry stánku dle objednávky 2x1 m nebo 3x2 m, vybavení

stánku - přívod el. energie, stůl, žid|e*); individuální prezentaci firmy; propagaci v katalogu

projektu kariéra+; a průběžné informování studentů o pořádané akci. Rozsah a obsah

požadovaného specifikuje účastník v objednávce. VŠB-TUO není povinna zajistit pro

účastníka účast na veletrhu vjím objednaném rozsahu v případě, že je účastník v prodlení

s úhradou úplaty.

VŠB-TUO nenese žádnou odpovědnost vůči účastníkovi či jiným osobám za poškození,

zničení nebo ztrátu jejich věcí nacházejících se v prostorách, kde se bude konat veletrh.

VŠB-TUO je dle zákona č. 340/2015 Sb. povinna registrovat objednávky v částce nad 50000

Kč bez DPH v Registru smluv. Pro Registr smluv je nutno uzavřít objednávku (smlouvu)

písemně, nestačí pouze online forma.

Článek 3

Práva a povinnosti účastníka

Účastník se zavazuje za účast na veletrhu zaplatit úplatu dle jím objednaného rozsahu účasti

a dle zaslaného ceníku.

Účastník se zavazuje poskytnout VŠB-TUO veškerou nezbytnou součinnost při plnění služby

a zavazuje se dodržovat veškeré pokyny VSB-TUO či jím oprávněné osoby v souvislosti

s tímto projektem.

 

* účastníkje oprávněn v rámci veletrhu pro svou prezentaci využívat pouze prostor ohraničený konstrukci stánku; to neplatí pro

rohové stánky poskytující prostor navíc za konstrukcí stánku.



3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

Účastník se dále zavazuje do 21 ledna 2022 dodat graficky zpracované podklady pro

prezentaci v katalogu v požadované kvalitě dle požadovaných parametrů a přesný název

společnosti za účelem výlepu na límec objednaného prezentačního stánku, dále také zadání

pro speed dating — představení společnosti/personalisty, výčet volných pozic/nabídky pro

absolventy a do 28. února 2022 dodat podklady pro svou prezentaci pro individuální setkání,

vopačném případě neodpovídá VŠB-TUO za neplnění svých povinnosti v důsledku

nedodání podkladů účastníkem.

Článek 4

Cena a platební podmínky

Cena za službu dle těchto všeobecných podmínek a v rozsahu specifikovaném v objednávce

bude stanovena a je dohodnuta dle jednotlivých cen uvedených v oficiálním ceníku kariéry+

2022.

VŠB-TUO je oprávněna za požadovanou službu vystavit fakturu na základě objednávky.

Splatnost fakturyje 30 dnů ode dne jejího doručení účastníkovi. Objednávka nad 50000 Kč

bez DPH vyžaduje písemné potvrzení z obou smluvních stran.

V případě prodlení se zaplacením, byť jakékoli části ceny za objednanou službu, je VŠB-

TUO oprávněna požadovat polúčastníkovi zaplacení úroku z prodlení ve výši dle obecně

závazných právních předpisů. Urok z prodlení je splatný ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení

výzvy k jeho úhradě. Tím není dotčen nárok na náhradu škody.

V případě zrušení účasti účastníka na veletrhu ze strany VŠB-TUO sjednaly strany podmínky

vrácení za služby účastníkem uhrazených částek následovně:

- služba „Prezentace na stáncích“ — VŠB-TUO si ponechá manipulační poplatek ve Wši

35 % z ceny objednaného stánku a zbytek uhrazené ceny bude vrácen účastníkovi,

— služba „Katalog inzerátů“ — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši a služba bude realizována tak, že Katalog inzerátů bude vystaven na webových

stránkách veletrhu kariéra+, a to až do doby konání dalšího ročníku veletrhu; Katalog

inzerátů bude rovněž dostupný studentům univerzity ve fyzické podobě v prostorách

VŠB-TUO,

- služba „Speed dating“ — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním termínu),

- služba „Individuální prezentace“ — VŠB-TUO si ponechává uhrazenou částku za tuto

službu v plné výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním

termínu).

V případě zrušení účasti na veletrhu ze strany účastníka sjednaly strany storno poplatky,

resp. podmínky vrácení za služby účastníkem uhrazených částek následovně:

Zrušení účasti v obdobi do 21. 1. 2022

VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídajicí jím uhrazené objednávce služeb v plné

výši.

Zrušení účasti v obdobi 22. 1. — 21. 2. 2022

- služba „Prezentace na stáncích — storno poplatek činí 35 % z ceny objednaného stánku,

- služba „Katalog inzerátů“ - VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši a služba bude realizována tak, že Katalog inzerátů bude vystaven na webových

stránkách veletrhu kariéra+, a to až do doby konání dalšího ročníku veletrhu; Katalog

inzerátů bude rovněž dostupný studentům univerzity ve fyzické podobě v prostorách

VSB-TUO,

- služba „Speed dating“ - VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídající uhrazené

objednávce této služby v plné výši,



4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

- služba „Individuální prezentace“ - VŠB-TUO vráti účastníkovi částku odpovídající
uhrazené objednávce této služby v plné výši.

Zrušení účasti v obdobi od 22. 2. 2022

- služba „Prezentace na stáncích“ - storno poplatek činí 100 % ceny objednaného stánku,

- služba „Katalog inzerátů“ - VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné
výši a služba bude realizována tak, že Katalog inzerátů bude vystaven na webových
stránkách veletrhu kariéra+, a to až do doby konání dalšího ročníku veletrhu; Katalog
inzerátů bude rovněž dostupný studentům univerzity ve fyzické podobě vprostorách
VŠB-TUO,

- služba „Speed dating“ - VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné
výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním termínu)

- služba „Individuální prezentace“ - VŠB-TUO si ponechává uhrazenou částku za tuto
službu v plné výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním
termínu).

Stvorno poplatek je splatný ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjeho úhradě.
VSB-TUO je oprávněna započíst storno poplatek vůči uhrazené ceně za službu.

Účastník je oprávněn zrušit účast na veletrhu bez udání důvodu, storno poplatky se řídí
bodem 4.4. VŠB—TUO je oprávněna zrušit konání veletrhu, tedy zrušit účast účastníka na
veletrhu zejména v případě, kdy tak bude nutné učinit z důvodu přijatých epidemiologických
opatření v souvislosti s pandemií onemocnění COVlD-19, podmínky vracení účastníkem
uhrazených částek se řídí bodem 4.4. VŠB-TUO je dále oprávněna zrušit účast účastníka na
veletrhu v případě prodlení účastníka se zaplacením, byť i jen části ceny za službu delším
než 3 dny.

Článek 5

Závěrečná ustanovení

všeobecnými podmínkami kariéry+. Učastník dále bere na íědoní, že o umístění stánku na
veletrhu rozhoduje VŠB-TUO.

Tyto všeobecné podminky mají závazný charakter a jsou veřejně přístupné na internetových
stránkách _ _ _ _ __ a na vyžádání v tištěné podobě v sídle VŠB-TUO. V případě,
že účastník bude vyžadovat v souladu se svými interními pravidly zahrnutí svých
všeobecných podmínek týkajících se dodavatelů služeb do uzavíraného smluvního vztahu
k projektu kariéra+, a VŠB-TUO zahrnutí všeobecných podmínek účastníka akceptuje,
uplatní se všeobecně podmínky účastníka pro uzavíraný smluvní vztah k projektu kariéra+
pouze v rozsahu, který není v rozporu s těmito všeobecnými podmínkami projektu kariéra+,
tj. v případě rozporu mezi ustanoveními všeobecných podminek účastníka s ustanoveními
všeobecných podmínek projektu kariéra+ mají vždy přednost ujednání obsažené ve
všeobecných podmínkách projektu kariéra+; v této větě výše uvedené platí, pokud se VŠB-
TUO a účastník v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

VŠB-TUO si vyhrazuje právo změnit termín konání projektu kariéra+.

Komunikace a doručování mezi VŠB-TUO a účastníkem týkající se smluvního vztahu
k projektu kariéra+ budou realizovány formou elektronické komunikace, zejména e-mailové,
sčímž účastník akceptaci těchto podmínek souhlasí. Uvedené neplatí pro uzavření
smluvního vztahu přesahujícího hodnotu 50000 Kč bez DPH, jeho změny a ukončení.

Účastník bere na vědomí, že realizace veletrhu může být v době jeho konání ovlivněna
epidemiologickými opatřeními vydanými k tomu oprávněnými autoritami v souvislosti
s pandemií onemocnění COVID-19. Vdůsledku těchto opatření může dojít zejména
k omezením týkajícím se počtu osob, jež mohou být na veletrhu fyzicky přítomny, a dále ke
změně místa konání, a to tak, že veletrh nebude probíhat pouze v aule VŠB-TUO, nýbrž
v celém porubském kampusu VŠB-TUO. Epidemiologická opatření však ve svém důsledku

Účastník bere na vědomí, že vyplněním objednávky na :* 77. souhlasí se



mohou vést i k nutnosti zrušení konání veletrhu. V případě zrušení konání veletrhu

v důsledku epidemiologických opatření bude postupováno dle bodu 4.4 těchto všeobecných

podmínek. Akceptací těchto podmínek účastník s výše uvedeným bezvýhradně souhlasí.

5.6 Tyto všeobecně podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 22. 11. 2021

Zveřejněno na _ g_i dne: 22. 11. 2021

 

doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D.

ProrektórVŠĚŠTUOpro kómefaanzácí á spolupráci s průmyslem

 



.
,

c
e
n
í
k
s
l
u
ž
e
b

k
a
r
l
e
r
a
+

 

P
O
L
O
Ž
K
A

c
e
n
a
v
k
č
b
e
z
d
p
h

 M
a
l
ý
s
t
a
n
e
k
(
2
x
1
m
)

2
6
5
0
0

S
t
a
n
d
a
r
d
s
t
á
n
e
k
(
3
x
2
m
)

3
2
5
0
0

  R
o
h
o
v
ý
s
t
á
n
e
k
(
3
x
2
m

+
p
r
o
s
t
o
r
p
r
o
u
m
í
s
t
ě
n
í
b
a
n
n
e
r
u
)

3
7
0
0
0

I
n
z
e
r
c
e
v
k
a
t
a
l
o
g
u
fi
r
e
m
2
A
4
,
n
u
t
n
o
d
o
d
a
t
g
r
a
f
i
c
k
é
p
o
d
k
l
a
d
y

1
9
0
0
0

I
n
z
e
r
c
e
v
k
a
t
a
l
o
g
u
f
i
r
e
m

I
A
4
,
n
u
t
n
o
d
o
d
a
t
g
r
a
f
i
c
k
é
p
o
d
k
l
a
d
y

1
5
0
0
0

I
n
z
e
r
c
e
v
k
a
t
a
l
o
g
u
f
i
r
e
m

Y
:
A
4
,
n
u
t
n
o
d
o
d
a
t
g
r
a
f
i
c
k
é
p
o
d
k
l
a
d
y

I
I
5
0
0

 
 

 
 
 
 

V
E
L
E
T
R
H

P
R
A
C
O
V
N
Í
C
H

P
Ř
Í
L
E
Ž
I
T
O
S
T
I

i
;

+

&
.
B
Ř
E
Z
N
A
2
0
2
2

V
Š
B
-
T
U
O

C
h
t
ě
l
i
b
y
s
t
e
p
r
o
b
r
a
t
n
a
b
í
d
k
u
k
o
n
k
r
é
t
n
ě
p
r
o
v
á
s
?

O
z
v
ě
t
e
s
o
n
á
m
n
a

t
e
l
.
:
+
—




